PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito
COMISSÃO MUNICIPAL DE LIMA COES

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 5030/2020

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 01/2021

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO

ENVELOPE "A" - DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO" E

"B" - PROPOSTA COMERCIAL

Ao nono dia do mês de março do ano de dois mil e vinte e um, ás quatorze horas e dez

minutos, presentes a Presidente e os Membros da Comissão Municipal de Licitações,

procedeu-se o recebimento dos envelopes "A" e "B" relativo a única licitante

participante: MARA ROBERTA ZOCCOLER. Dado inicio aos trabalhos, os envelopes

"A" e "B" foram rubricados pelos presentes. Foi realizada a abertura do envelope "A",

onde todo conteúdo foi rubricado pelos presentes. Após a análise dos documentos de

habilitação apresentados foi verificado o atendimento aos requisitos editalicios,

portanto, a licitante participante MARA ROBERTA ZOCCOLER foi julgada

HABILITADA. Por se tratar de apenas uma participante do certame a Comissão

passou para a próxima fase, ou seja, a abertura do Envelope B — Proposta Comercial,

onde foi verificada a oferta com o valor mensal de R$ 160,99 (cento e sessenta reais e

noventa e nove centavos) e valor anual de R$ 1.931,88 (mil novecentos e trinta e um

reais e oitenta e oito centavos), motivo pelo sagrou-se VENCEDORA para o boxe 04,

nos termos do item 7.7. do Edital. Nada mais havendo a se tratar a reunião foi

encerrada. Pirassununga, 09 de março de 2021.

IANA CAR DE LIMA
Presidente

DRE LOURENÇO
mbro

‘11 1 RAa LO DES CABRAL
Membro

	Page 1